
UCHWALA NR 152/2018N
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie: ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej
do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie

prowadzenia w Powiecie Radomszczańskim w 2019 roku punktów nieodpłatnej pomocy
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej.

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.), w związku z art. 11
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2030 ze zm.)
uchwala się, co następuje:

§1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej reprezentujących
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione wart. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, do opiniowania ofert złożonych
w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia w Powiecie Radomszczańskim
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji
prawnej, w 2019 roku.

§2. Ogłoszenie o naborze na członków komisji konkursowej stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

§3. Ogłoszenie o naborze publikuje się:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Radomsku,
2) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Radomsku,
3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Radomsku.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Radomszczańskiemu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Beata Pokora

2. Robert Zakrzewski

3. Urszula Rorat .~.w. .



Załącznik
do Uchwały Nr 152/2018N
Zarządu Powiatu Radomszczańskiego
z dnia 7 listopada 2018 r.

ZARZĄD POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO
OGŁASZA

nabór kandydatów na członków komisji konkursowej
do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie

prowadzenia w Powiecie Radomszczańskim w 2019 roku punktów nieodpłatnej pomocy
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej.

l. Kandydatów do komisji konkursowej mogą zgłaszać organizacje pozarządowe
lub podmioty wymienione wart. 3 ust. 3 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 L o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 L, poz. 450 ze zm.)
z wyłączeniem organizacji i podmiotów biorących udział w konkursie.

2. Kandydatów należy zgłaszać na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego
ogłoszenia, dostępnym:
- w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Radomsku,
- na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Radomsku,
- na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Radomsku,

w terminie do dnia 15 listopada 2018 r. do godz. 1630.

3. Formularze należy składać do Starostwa Powiatowego w Radomsku, ul. Leszka
Czarnego 22, 97-500 Radomsko, Biuro Obsługi Klienta - parter, w poniedziałek,
wtorek, środę i piątek w godz. 7.30 - 15.30, w czwartek w godz. 7.30 - 16.30 osobiście,
bądź za pośrednictwem operatora pocztowego, w zamkniętej kopercie, z napisem: -
"Nabór kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych
w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia w Powiecie Radomszczańskim
w 2019 roku punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego oraz edukacji prawnej".

4. W przypadku zgłoszeń przesłanych pocztą o zachowaniu terminu decyduje data wpływu
. do Starostwa Powiatowego w Radomsku, potwierdzona pieczęcią wpływu.

5. Nie będą przyjmowane zgłoszenia przesłane drogą elektroniczną oraz faksem.
6. Kandydat na członka komisji konkursowej zobowiązany jest zapoznać się z przepisami

prawa regulującymi zasady zlecania zadań publicznych i udzielania dotacji, w tym
w szczególności z ustawą z dn. 24 kwietnia 2003 L o działalności 'pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 L, poz. 450 ze zm.) oraz ustawy z dnia
5 sierpnia 2015 L o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie
obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2017 L, poz. 2030 ze zm.)

7. Kandydat na członka komisji konkursowej zobowiązany jest zapoznać się z warunkami
otwartego konkursu ofert określonymi w ogłoszeniu o tym konkursie.

8. Zarząd Powiatu Radomszczańskiego zastrzega sobie możliwość dokonania wyboru
członków do komisji konkursowej spośród zgłoszonych kandydatów bez podawania
uzasadnienia dokonanego wyboru.



Załącznik do ogłoszenia
o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej

do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia w Powiecie
Radomszczańskim w 2019 roku punktów nieodpłatnej pomocy prawnej,

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej.

(pieczątka organizacji/podmiotu zgłaszającego kandydata)

Formularz zgłoszeniowy kandydata do komisji konkursowej powoływanej przez Zarząd
Powiatu Radomszczańskiego do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie

ofert na powierzenie prowadzenia w Powiecie Radomszczańskim w 2019 roku punktów
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji

prawnej.

Informacje o kandydacie
Imię i nazwisko kandydata na członka komisji konkursowej

Data urodzenia

Adres do kontaktu
ul. 1 Miejscowość:

Kod pocztowy: Telefon/fax: Adres e-mail:

e

Opis doświadczenia kandydata w zakresie działalności organizacji/podmiotów
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
io wolontariacie

Oświadczam, że:

1. Oświadczam, iż podane wyżej dane są prawdziwe i zgodnie z ustawą z dn. 29.08.1997 r.
o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U z 2016 r., poz. 922 ze zm.) wyrażam zgodę
na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu
naboru członków komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert na powierzenie
prowadzenia w Powiecie Radomszczanskim w 2019 roku punktów nieodpłatnej pomocy
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej.



2. Wyrażam zgodę na udział w pracach komisji konkursowej powoływanej przez Zarzqd
Powiatu Radomszczańskiego do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert
na powierzenie prowadzenia w Powiecie Radomszczańskim w 2019 roku punktów
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji
prawnej.

3. Zapoznałem się z zasadami udziału w komisjach konkursowych Powiatu
Radomszczańskiego.

Miejscowość i data:Podpis kandydata na członka komisji:

Zapoznaliśmy się z zasadami udziału osób wskazanych przez organizacje
pozarządowe/podmioty wymienione wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie w komisjach konkursowych Powiatu Radomszczańskiego.
Zgłaszamy ww. kandydata na członka komisji konkursowej Powiatu
Radomszczańskiego.

Podpisy i pieczątki osób reprezentujących Miejscowość i data:
organizację lub podmiot dokonujący
zgłoszenia



Oświadczenie kandydata do Komisji Konkursowej:

1. Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej osoby do Komisji Konkursowej oceniającej
oferty złożone w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia w Powiecie
Radomszczańskim w 2019 roku punktów nieodpłatnej pomocy prawnej,
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej.

2. Oświadczam, ze nie byłem! nie byłam karany/a za przestępstwa popełnione umyślne
lub przestępstwa skarbowe oraz że korzystam w pełni z praw publicznych i posiadam
pełną zdolność do czynności prawnych.

3. Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych na potrzeby
realizacji procedury konkursowej, dotyczącej rozpatrywania ofert.

(data i podpis osoby wskazanej do Komisji Konkursowej)


